
 
 
 

1 од 1 

 

 
 

На основу члана 55. став 1. тачка 1, члана 57. и члана 59. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр. 124/12) 
 
 

 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

21204 Сремска Каменица 
Пут доктора Голдмана 4 

 
oбјављује 

 
ПРЕТХОДНO ОБАВЕШТЕЊЕ 

 
 

Институт за онкологију Војводине, Сремска Каменица обавештава сва заинтересована 
лица о намери да у 2013. години, спроведе поступке јавних набавки медицинске 
опреме, чија је процењена вредност већа од 45.000.000,00 динара. 
 

1. назив наручиоца: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

2. адреса наручиоца: 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 

3. интернет страница наручиоца: www.onk.ns.ac.rs 

4. врста наручиоца: здравство 

5. врста предмета: добра 
6. опис предмета набавке: медицинска опрема 
7. назив и ознака из општег речника  набавке: 33000000 медицинска опрема, 
фармацеутски производи и производи за личну негу   

8. оквирни датум објављивања позива за подношење понуда: у периоду од 
20.06.2013. до 31.10.2013. године. 

9.  оквирни датум за закључење уговора: 01.08.2013. до 31.10.2013. године 

10. број уговора које наручилац намерава закључити: по партијама 

11. Остале информације: Особа за контакт Љубица Јованчић, телефон: 021/463-
360, електронска адреса: jovancic.ljubica@onk.ns.ac.rs. 

 

 
 

 

http://www.onk.ns.ac.rs/media/logo-IOV-bw.jpg
mailto:jovancic.ljubica@onk.ns.ac.rs
http://www.onk.ns.ac.rs/media/logo-IOV-bw.jpg

